

REFUSAO

Destination: ISOPERFIL
 Address: Pol Ind Los Lanos de San Pedro
 Ctra. De Avila, s/n
 40400 El Espinar (Segovia)

Contract:
 Your reference: mail 31.07.2014

Truck: 000000GTM. N°

Product: Aluminium Billets
 Alloy: 6063HO 203mm x 900mm

Certificate Reference: 1. Agosto 2014

Estimated delivery date: 4. Agosto 2014

Casting	No. Of bundles	No. Of Pieces	Net Weight	Analysis								
				Si	Fe	Cu	Mn	Mg	Cr	Zn	Ti	Al
A31B65	1	5	3.055	0,44	0,20	0,00	0,05	0,48	0,00	0,01	0,01	98,8
A31A55	5	25	15.275	0,45	0,20	0,01	0,05	0,48	0,00	0,01	0,01	98,8
A31A55	2	10	6.110	0,45	0,21	0,01	0,05	0,49	0,00	0,02	0,01	98,7
8 bundles x 4 pieces												
Total	8	40	24.440									

21/8/2014
 Solicito certificado de análisis
 por correo electrónico

VIRGEM

CERTIFICADO DE ANALISIS

Número de Pedido		Nº Pedido Cliente	Número de Certificado SAPM649440	Página 1/2
8003977	Nº Línea 2	AGOSTO 2014	Fecha del Certificado	Fecha de Impresión
			12-AGO-14	12-AGO-14
Cantidad Enviada	Fecha Envío	Descripción Artículo		
25341 KGM	12-AGO-14	ALUMINUMINGOT[ROUND]6060[C70K(203] MM[6000]MM[HMG] HOMOGENIZED		
Número de Conocimiento de Embarque	Código del Artículo			
390478	G3E104706			
Nº Envío	Revisión del Artículo			
6675850				
Código Artículo Cliente				
FO 6060-25 203x6000 H0				

Disposición Legal

Por la presente certificamos, salvo que se indique lo contrario, que el material objeto del presente informe ha sido fabricado, inspeccionado y analizado de acuerdo con los requisitos aplicables descritos en dicho informe, habiendo sido encontrado conforme con ellos, incluida cualquier especificación que forme parte de la descripción. Esta certificación no podrá ser reproducida en forma parcial sin la previa aprobación escrita por parte de nuestro Laboratorio.

Cantidades por Lote

Cliente	Número de lote	Número Colada	Cantidad	UdM	Peso	
					Peso Bruto	Peso Neto
-	-	201436784	1541	KGM	--	1541
-	-	201436921	23800	KGM	--	23800

Resultados Composición % (porcentual)

Análisis Fecha / Parent Número de lote	Si	Fe	Cu	Mn	Mg	Cr	Ni	Zn	B	Be	Ca	Cd	Ga	Li	Na
11-AGO-2014/201436921	0.46	0.18	0.01	0.03	0.43	<0.01	0.002	0.005	0.0011	<0.0001	0.0004	<0.01	0.013	0.0001	0.0001
30-JUL-2014/201436784	0.46	0.17	0.01	0.03	0.42	<0.01	0.003	0.019	0.0009	<0.0001	0.0002	<0.01	0.012	0.0002	0.0001

Resultados Composición % (porcentual)

Análisis Fecha / Parent Número de lote	Pb	Sn	V	Ti	OC	OT
11-AGO-2014/201436921	<0.01	<0.001	0.005	0.014	0.03	0.01
30-JUL-2014/201436784	<0.01	<0.001	0.006	0.015	<0.03	0.01

RECIBIDO EN ISOPERFIL
PENDIENTE DE REVISIÓN

Firma

13/8/2014